
​
 

BASIN BÜLTENİ 

 

15. HANGİ İNSAN HAKLARI? FİLM FESTİVALİ BAŞLIYOR​
Emek sömürüsüne, çevre cinayetlerine, hak ihlallerine karşı 50 film 

13-17 Aralık’ta 15’inci yılını kutlayacak olan Hangi İnsan Hakları? Film 
Festivali'nde bu sene bakım emeği ve ekoloji temaları ön plana çıkıyor. Karanlık 
bir cinayete kurban giden çevreci belgeselci Hakan Tosun'a da özel bölüm ayrılan 
programda Türkiye'den ve dünyadan 50 film gösteriliyor. 

​
Bu yıl 15'inci kez gerçekleşecek olan Hangi İnsan Hakları? Film Festivali, dostlarının da 
desteğiyle 13-17 Aralık 2025 tarihlerinde gerçekleşiyor. İnsan hakları mücadelesinin sesini, 
tanıklıklarını, direniş hikâyelerini 15 yıldır Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanından İstanbul’a 
taşıyan festival, bu yıl da İstanbul'un iki yakasında toplam altı mekanda gösterilecek 50 film, bir 
dizi söyleşi, forum, panel ve atölye etkinliği ile seyirciyle buluşuyor. 12 Aralık Cuma akşamı Pera 
Müzesi’nde “Kardeş Türküler ile 30 Yıl” belgeselinin gösterimiyle açılacak olan festival 
programından öne çıkan etkinlikler şöyle: 

Bu seneki programda Bakım Emeği ana tema olarak belirlenirken, emek sömürüsü ile ilgili bir 
dizi filmin yanı sıra, pek çok sivil toplum örgütü, kişi ve inisiyatifin katılımıyla üç farklı etkinlik 
gerçekleştirilecek. 13 Aralık Cumartesi günü Bağlarbaşı Kültür Merkezi'nde, İmece Ev İşçileri 

Sendikası işbirliğiyle “Külkedisi Değiliz!” filminin gösteriminin ardından Ev İşçileri ve Güvencesiz 
Emek başlıklı bir panel; 15 Aralık Pazartesi akşamı Postane'de, İnsan Hakları Derneği, Sosyal 
Hizmet Uzmanları Derneği ve Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneği'nin işbirliği ile Hasta 
Mahpuslar ve Hapishanede Bakım Emeği üzerine bir söyleşi; 16 Aralık Salı akşamı ise yine 
Postane'de, “İzlanda'nın Durduğu Gün” filminin gösteriminin ardından bu alanda mücadele 
yürüten birçok ismin katılımıyla Görünmeyen Emeği Görünür Kılmak başlıklı bir yuvarlak 
masa toplantısı yapılacak. 

Programın Tükettiğimiz Dünya bölümünde, ekolojik sorunlara değinen bir düzineden fazla film 
sunulacak. 14 Aralık Pazar günü Kuzguncuklular Derneği ve Validebağ Gönüllüleri'nin 
katılımıyla Bağlarbaşı Kültür Merkezi'nde “Bu Bostan Bizim” belgeselinin gösterimi ve ardından 
Üsküdar'da Kent Mücadeleleri konulu bir forum düzenlenecek. 15 Aralık Pazartesi akşamı 
Postane'de, Lübnan'daki bir çevreci örgütün ata tohumu koruma çalışmalarını anlatan “Haysiyet 
Tohumları” ve Tohumdan Tohuma adlı eğitici videolardan örneklerin de izleneceği Tekelleşmeye 
ve Tektipleşmeye Karşı Tohum Çeşitliliğini Korumak başlıklı bir forum gerçekleştirilecek.​
​



Son 15 yıldır Türkiye'deki çevre direnişlerinin neredeyse hepsine kamerasıyla tanıklık eden, 
hayvanları, doğayı, yaşam alanlarını ve bunlar için mücadele edenleri belgeleyen, geçtiğimiz 
aylarda karanlık bir cinayete kurban giden Hakan Tosun'a ayrılan bölümde, filmlerinden 
dördünün gösterimine ek olarak iki ayrı anma etkinliği yer alıyor. 16 Aralık'ta Bağlarbaşı Kültür 
Merkezi'nde Validebağ Gönüllüleri ile birlikte “Hakan Tosun İçin Adalet!” derken, 17 Aralık'ta 
Postane'de filmleri eşliğinde Direnişin Belgeselcisi Hakan Tosun'u konuşacağız. Bu arada 
Tükettiğimiz Dünya bölümündeki filmlerin bir kısmı, Documentarist'in CultureCIVIC destekli 
programı çerçevesinde önümüzdeki bir yıl boyunca 15 ayrı kenti dolaşacak, Hakan Tosun ve 
filmleri bu kentlerde de sık sık anılacak. 

Festival, unutulmaya karşı mücadele eden deprem mağdurlarını da gündemine taşımaya devam 
ediyor. 15 Aralık'ta Bağlarbaşı Kültür Merkezi'nde İmre Azem'in Hatay belgeselleri serisinin 4. 
filmi “Hatay: 24 Aralık 2024 - 8 Ocak 2025” Adalet Peşinde Aileleri Platformu ve karakterlerin 
katılımıyla yeniden gösterilirken, festival programı 17 Aralık akşamı Fransız Kültür Merkezi'nde 
serinin 5. ve son halkası olan “Hatay: 12-24 Eylül 2025”nin gala gösterimi ile sona erecek. 

Özetle Türkiye'den Fas'a, Gazze'den İzlanda'ya, İran'dan Brezilya'ya dünyanın her köşesinden 
farklı alanlardan hak mücadeleleri 13-17 Aralık'ta 15. Hangi İnsan Hakları? Film Festivali'nde 
buluşuyor. 

CultureCIVIC Kültür Sanat Destek programı, Üsküdar Belediyesi, Hollanda Başkonsolosluğu, 
Finlandiya Elçiliği, Brezilya Başkonsolosluğu, UNDP, Kadın İşçi, Fransız Enstitüsü, bianet, 1+1 
Express, Manifold ve kitle fonlaması kampanyasına katılan 95 festival dostunun desteği ile 
gerçekleşen festivalde, tüm film gösterimleri ve etkinlikler ücretsiz. İstanbul'un iki yakasına 
dağılan etkinlik mekânları ise Fransız Kültür Merkezi, Pera Müzesi, Aynalı Geçit Etkinlik Mekanı, 
Postane, Bağlarbaşı Kültür Merkezi (Üsküdar) ve TAK (Kadıköy). 

Program hakkında bilgi için: www.hihff.org​
İletişim: info@documentarist.org 
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